

Faarup og Partners A/S

Vestergade 1, 2. sal, 1456 København K

CVR-nr. 27 96 62 92

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.



Lars Severin Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Faarup og Partners A/S Vestergade 1, 2. sal 1456 København K
	CVR-nr.: 27 96 62 92
	Stiftet: 16. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Severin Klausen Henrik Faarup Jes Mejlby Jørgensen
Direktion	Henrik Faarup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Faarup Holding ApS Juul Steens Allé 9, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentbistand, drive handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod -448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.268.825	1.294
1 Personaleomkostninger	-2.841.499	-1.855
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.325	-2
Driftsresultat	424.001	-563
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	31.427	-18
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.927	1
Andre finansielle indtægter	0	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.239	0
Resultat før skat	456.116	-570
3 Skat af årets resultat	-94.838	122
Årets resultat	361.278	-448
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.639	-18
Overføres til overført resultat	349.639	0
Disponeret fra overført resultat	0	-430
Disponeret i alt	361.278	-448

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.682	47
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.682</u>	<u>47</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	46
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	65.911	0
Deposita	<u>77.740</u>	<u>78</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.651</u>	<u>124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>187.333</u>	<u>171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.219	307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.896	33
Udskudte skatteaktiver	43.125	138
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.272</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender i alt	<u>569.512</u>	<u>543</u>
Likvide beholdninger	<u>917.233</u>	<u>322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.486.745</u>	<u>865</u>
Aktiver i alt	<u>1.674.078</u>	<u>1.036</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Selskabskapital	500.000	500
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.252	43
7 Overført resultat	448.316	98
Egenkapital i alt	<u>1.002.568</u>	<u>641</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	615.010	318
Periodeafgrænsningsposter	56.500	77
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.510</u>	<u>395</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>671.510</u>	<u>395</u>
Passiver i alt	<u>1.674.078</u>	<u>1.036</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.736.214	1.718
Pensioner	74.988	90
Andre omkostninger til social sikring	18.542	23
Personalemkostninger i øvrigt	11.755	24
	2.841.499	1.855
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.239	0
	1.239	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	94.838	-122
	94.838	-122
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	265.876	249
Tilgang i årets løb	0	17
Kostpris 30. juni 2018	265.876	266
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-218.869	-217
Årets afskrivninger	-3.325	-2
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-222.194	-219
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	43.682	47

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	15.546	19
Afgang i årets løb	-15.546	-4
Kostpris 30. juni 2018	0	15
Opskrivninger 1. juli 2017	30.434	61
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-18
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-12
Årets tilbageførsler på afgang	-30.434	0
Opskrivninger 30. juni 2018	0	31
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	46
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	0	0
Tilgang i årets løb	15.546	0
Afgang i årets løb	-3.887	0
Kostpris 30. juni 2018	11.659	0
Opskrivninger 1. juli 2017	30.434	0
Årets opskrivninger	31.427	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-7.609	0
Opskrivninger 30. juni 2018	54.252	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	65.911	0

Noter

7. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	42.613	98.677	641.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.639	349.639	361.278
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	54.252	448.316	1.002.568

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Faarup Holding ApS, CVR-nr. 29241384 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskaber for administrationsselskabet.